PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO - DECRETO nº. 56.456/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/PMV/2022

Centro Administrativo Senador Doutor Teotônio Vilela S/N

Bairro Jd. América – Vilhena – Rondônia - CEP – 76.980-000

Tel. (069) 3919 7014

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo – CPS, torna público o resultado das inscrições do
Processo Seletivo, referente ao Edital nº 002/PMV/2022, datado de 28 de julho de 2.022.

Cargo: Médico Clínico Geral.

Ordem
Alfabética

Nome CPF RESULTADO

01 AMANDA FERREIRA NEGRI 026.770.532-84 deferido

02 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 832.073.411-87 deferido

03 DYESSICA PORFIRIA CARVALHO 010.739.572-09 indeferido

04 IGOR TIETZ 860.546.942-00 deferido

05 SANDRA MARIA LEVINO DA SILVA 457.253.062-91 indeferido

Cargo: Médico Clínico Geral com Experiência em Saúde Mental.

Ordem
Alfabética

Nome CPF RESULTADO

01 HALLENN BRABO 927.053.912-15 deferido

02 TAYNARA E SILVA MACHADO MEDEIROS 949.974.622-68 deferido

03 THIAGO LOBIANCO VIANA 833.873.582-53 deferido

Vilhena, 8 de agosto de 2.022

VALENTIN GABRIEL
Presidente da Comissão
Decreto nº56.456/2.022